

# Referat FAU 15.november 2021

Tilstede fra FAU: Joachim, Ann-Kristin, Anne Lise, Helle, Vibeke, Brita, Trond, Andreas, Anders, Nikolai, Torgeir, Mette, Linda og Marita.

Tilstede fra skolens ledelse: Rektor Kjerstin

## **Godkjenning av agenda.**

Agenda er godkjent.

## **Kommentar til forrige referat**

Referatet blir lagt ut på FAU sin facebook-side og på skolens hjemmeside.

## **Velkommen til nye medlemmer.**

Presentasjon av både nye og gamle medlemmer. FAU sin rolle og oppbygging og gruppering av FAU og SU.

## **Rektor informerer fra SU- møtet:**

Andreas Nieuwejaar ble valgt til leder og Anita Langøen ble valgt til sekretær.

Et nytt nærmiljøanlegg med to sandvolleyball-baner, en minituftepark med ulike leke -og aktivitetsapparater er under planlegging fra etat for idrett. Plassering vil være på området bak «garasjen» ved siden av Olsvikhallen.

Områdesatsingen er delt opp i ulike områder, et av områdene handler om skolesatsing i nærmiljøet. De arbeider med et 5-årig prosjekt mot frafall i VGS skolen for elever fra Olsvik og Loddefjord. 2 lærere fra Olsvik er frikjøpt 50 % hver for å være med i prosjektgruppen, sammen med lærere fra Sandgotna, Vadmyra og Loddefjord skole. De er til sammen 5 lærere i gruppen i tillegg til lederen Kristin Fagerheim.

Den manglende helsevern godkjenningen gjør at SFO-basen ikke kan brukes mer enn et par timer for dagen pr barn, på grunn av manglende dagslys. Skolen har frem til sommeren på å finne en løsning på hvordan vi skal løse denne utfordringen. Skolen har et ønske om å samle hele SFO på ett sted, noe som ville gjøre det bedre, lettere og billigere å drifte.

Informasjon fra rektor:

Det er dessverre mye fravær blant ansatte på skolen, noe som gjør at det for tiden er mange vikarer på skolen. Dette er et problem i hele Bergen kommune, både i barnehage og skole, og det er for tiden vanskelig å skaffe nok vikarer. Skolen har gjennomført en risikovurdering og har lagt planer for hvordan man skal få undervisningen/SFO til å gå opp. Det er mulig at man på ekstreme dager må sende noen klasser hjem eller slå sammen grupper og klasser for å få kabalen til å gå opp.

Det er ulik praksis for å varsle fravær på barnetrinnet og på ungdomstrinnet.

På barnetrinnet kan foresatte gjerne melde til en annen kontaktlærer på trinnet, som gir beskjed til vikar. Dersom man ikke får bekreftelse, ring kontoret, telefon 53034600. Se detaljer om dette på ukeplanen

På ungdomstrinnet er det to kontaktlærere, og dersom det skulle skje at begge er fraværende, og ikke kan bekrefte mottatt fravær, må foreldre ringe kontoret og gi beskjed, 53034600.

Mange lærere foretrekker sms, her er det litt ulik praksis fra trinn til trinn.

På grunn av pandemien har UDIR har bestemt at dokumentert (melding fra foreldre), helse relatert fravær ikke vil bli ført på vitnemålet. Fraværet registreres i Vigilo, men føres ikke inn på vitnemålet i juni.

### **Elevrådet på besøk.**

Ariane og Henrik fra mellomtrinnet fortalte litt om hvordan de arbeider i elevrådet og om ønsker fra elevene på mellomtrinnet. Elevene ønsker vannkokere i klasserommene. De ønsker også flere bordtennisbord, basketballer, fotballer og basketballkurver.

### **Refleksaksjon med Trygg Trafikk.**

Det blir refleksaksjon 3. desember 08.45 ved skolen. Det vil bli synfaring rundt hjertesone, der det vil bli pekt på farlige trafikksituasjoner. Det vil også bli sett på hvordan etablering av ny barnehage vil påvirke trafikkbildet.

### **Økonomi.**

Vi har 8000 kroner på FAU kontoen. Vi har fått tilskudd på 20 000 kroner fra Bergen kommune i forbindelse med lysfesten. Vi må betale lys, skøyteledning, lift og mannskap med 14000 kroner. Skolekorpset skal ha betaling og vi må betale fakler med mer.

### **Gruppene.**

#### Trafikk:

Gruppen har blitt kontaktet av Bymiljøetaten. De holder på med et pilotprosjekt om hvordan de kan redusere trafikken rundt skolene, og ønsket å ha med Olsvik skole. I prosjektet må de kartlegge hva som skaper trafikken, eller hvor trafikken kommer fra. Konsulenter vil prøve å finne alternativer der man kan sette av elevene.

Har endelig fått svar fra Skyss angående busser som møtes i Olsvikveien. Rutene skal være lagt opp slik at bussene ikke skal møtes.

#### Natteravn:

Det har vært dårlig oppmøte på natteravningen i høst. Årets siste styremøte er utsatt til januar på grunn av covid-19. I januar vil det bli opplæring fra natteravngruppen i Rådalen om blant annet hvordan innkalle til ravnning.

#### Arrangement- og skolemiljøgruppen.

Det blir lysfest 25. november klokken 18.00. På lysfesten vil skolekorpset spille, julegranene vil bli tent, man vil gå i fakkeltog og det vil bli servering av gløgg, saft og pepperkaker.

### **Eventuelt.**

Ønske om at Olsvik Ung kan komme på et FAU møte og fortelle hvordan det har gått med åpning av ungdomsklubben i Grendahuset.

Det kom spørsmål om kantinekortet: ønske om mer informasjon om kortet og hva man kan kjøpe. Informasjon er lagt ut på skolens hjemmeside 16.11.

**Neste møte blir 9.desember 18-20.**